
Resolución
19t441

Expediente
2018-81-1010-03035

Acla N"
t 9/0'18

h,

h"=kx$:
Conceiál

Alc.lde del M un icipio de Atlánt¡da.

VISTO: Solicitud de renovación de permiso de venta de leña y piñas, de la Sra. Blanca

Vázquez, C.I. 3,919,930-9, en Circunvalacién (frenie al acuario)

RESULTANDO: Que el Concejo no presenta objeciones

ATENTO

A 10 precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Aprobar la renovación de permiso de vent¿ de leña y piñas, de Ia Sra. Blanca

Yázqtez, C.I. 3.919.930-9, en Circunvalación (frente al acuario) en coordinación

con CIC y previo pago de cánon correspondiente.

2. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del

Municipio de Atlántida

Resolución aprobada en fecha 2 de diciembre de 2019

,/

An
Itg=
gela Bermolen

Concejal Concejal




